
令和７年５月９日
保護者の皆様へ

津山市立鶴山中学校
校 長 児島 みどり

授業・部活動参観のご案内

新緑の候、保護者の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素から､ 本校教育の推進につきましては、格別のご理解とご協力を賜り感謝申

し上げます。
さて、授業・部活動参観を下記のとおり開催いたします｡ご多用中とは存じます

が、是非ご出席いただきますよう、ご案内申し上げます。

記

○期 日 令和７年５月３０日（金）

○日 程
８：２５～ ８：３５ 朝学習
８：３５～ ８：４５ 朝の会
８：５０～ ９：４０ １時間目
９：５０～１０：４０ ２時間目

１０：５０～１１：４０ ３時間目
１１：５０～１２：４０ ４時間目
１２：４０～１３：３０ 給食
１３：３０～１３：４０ 帰りの会
１３：４５～１４：３５ ５時間目
１４：４５～１６：３０ 部活動

活動場所

野球部 ： グラウンド東側
サッカー部 ： グラウンド西側
陸上競技部 ： グラウンド北側
テニス部 ： テニスコート
バスケ部 ： 体育館
柔道部 ： 武道場
吹奏楽部 ： ３階 音楽室２
アート＆クラフト部： 南棟２階 部室

１６：４５ 下校

※当日はフリー参観です いつ参観して頂いても構いません
※活動場所については、裏面の校内図をご確認ください。
※時間割については、前日の鶴山中ＨＰでご確認ください

○その他
□お車は校舎東側駐車場に駐車してください。
□生徒昇降口よりお入り下さい。
□上履きをご持参下さい。


